زیرا، این دشمن درنده و مکار که پایگاهی ندارد و بقای آن فقط به خاطر پراکندگی ماست، فقط و فقط با یک اتحاد و همگامی گسترده از همه‌ی نیروهای راست، میانه و چپ عملی است. این اتحاد فقط و فقط با تضمین آزادی همه در ایران آینده و همکاری همه نیروها در امروز دست‌یافتنی است.

احد قربانی دهناری

۵ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۲۵ آوریل ۲۰۲۲

پ.ن. خواننده ارجمند، مشکلات طرح شده در این نوشته مهمترین و در عین حال مشکل‌ترین معضل جنبش ما است. همفکری و خرد جمعی همه‌ی ما را طلب می‌کند.